Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

П Р И К А З
№ 111/1-од «01» сентября 2022 г.

О наставничестве

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодого педагога, на основании Положения о

наставничестве в ГБОУ школа-интернат г.о.Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставника за молодым

педагогом Еремеевой Полиной Васильевной наставника Прокофьеву Елену

Витальевну учителя-логопеда высшей квалификационной категорией.

2. Наставнику Прокофьевой Е.В.:

2.1. Разработать план работы с наставляемым педагогическим работником

на 2022-2023 учебный год;

2.2. Организовать взаимопосещение уроков в течение 2022-2023 учебного

года, оказывать консультационную и методическую помощь Еремеевой П.В.

3. Куратором по организации наставничества назначить заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Каляеву Елену Александровну.

собой.

Е.А. Андреев

		2022-11-21T09:09:49+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.